Nº.: 132/2018

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 30/07/2018

Exmo. Sr.

Raul Elias de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG –

 Os Vereadores Municipais abaixo assinados, vem através deste requererem que

depois de ouvido o Plenário o sobrestamento dos seguintes  Projetos de Lei:

 nº 025/2018 que dispõe sobre "a criação de funções de confiança e cargos públicos

que especifica, regulamenta extensão de carga horária de cargo público, cria

plantão de sobreaviso e dá outras providências";

 nº 026/2018 que dispõe sobre "autorização de extensão de carga horária que

especifica e dá outras providências".

Informa que o referido requerimento esta baseado no Regimento Interno artigo 209.

 Nestes termos,

Pede deferimento.